
MARISCOS
Camarones

Pulpos

Filetes

Camarones al Coco

Camarones Empanizados

Camarones al Ajillo

Camarones a la Diabla

Camarones Enchilpayados

Camarones Enchipotlados

$ 195

$ 195

$ 220

$ 195

$ 195

$ 195

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

Pulpos a las Brasas

Pulpos encebollados

Pulpo a la Marinera

Pulpos en su Tinta $ 230

$ 230

$ 225

$ 225

 - - - - - - -  

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

  - - - - - - -

Filete Empanizado

Filete a la Veracruzana

Filete al Ajillo

Filete a la Diabla

Filete Enchilpayado

Filete Enchipotlado

$ 180

$ 180

$ 180

$ 195

$ 180

$ 180

- - - - - - - - - 

- - - -  - - - - - - - - - 

 - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - 

- - - - - - - - 

- - - - - - - 



Cocteles

Ceviche

MARISCOS
Caldos

Caldo de Camarones

Caldo de Robalo

Caldo de Robalo y Camaron

Cazuela de Mariscos

Arroz a la Tumbada

$ 195

$ 195

$ 185

$ 185

$ 240

- - - - - - - - - 

  - - - 

- - - - - - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

Coctelito

Campechana

Vuelve a la Vida $ 195

$ 85

$ 165

 - - - - - - -  

- - - - - - - - - 

  - - - - - - -

Ceviche de Peto 250 grs

Aguachile de Camaron 300 grs

$ 185

$ 165

- - - - - - - - - 

- - - - - - - 


